
 
DECYZJA NR 13/2015 

Dziekana  
Wydziału Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie określenia składu osobowego rady programowej dla kierunku studiów 
„in żynieria środowiska”, prowadzonego przez Wydział Techniczny 

 
 
Na podstawie § 47 ust. 3 pkt 12 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                       

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ                                                  
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie w związku z § 2 ust. 2 uchwały Nr 18/I/XII/2015 Rady Wydziału 
Technicznego z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie rad programowych dla kierunków studiów                    
na Wydziale Technicznym, PWSZ w Koninie 

 
postanawia się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Dziekan Wydziału Technicznego powołuje radę programową dla kierunku „inżynieria 
środowiska” w następującym składzie: 
 

1. Andrzej Raczyński – Pełnomocnik dziekana ds. kierunku „inżynieria środowiska”, 
Przewodniczący Rady Programowej; 

2. Wiesława Matusiak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie;  
3. Katarzyna Dużyńska – przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Turku; 
4. Marek Jaworski – przedstawiciel Zakładu Usług Wodnych Sp. z o.o. w Koninie; 
5. Jadwiga Rachwalik – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa w Starostwie Powiatowym w Koninie; 
6. Zbigniew Szymczak – Prezes Zarządu PWiK Sp. z o.o;  
7. Maciej Urbaniak – Kierownik Katedry Budownictwa i Inżynierii Środowiska; 
8. Beata Mokrzycka-Wieteska – przedstawiciel nauczycieli akademickich; 
9. Krzysztof Wojciszyn – przedstawiciel nauczycieli akademickich; 
10. Marek Naglewski – przedstawiciel nauczycieli akademickich; 
11. Rafał Kobiałka – przedstawiciel studentów. 

 
 
                                                           § 2 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Dziekan 
Wydziału Technicznego 

           PWSZ w Koninie 
 

                                                                                      /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  
 RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska   
 


